
丽水学院体育馆游泳馆泳池深度改造项目
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	序号
	品名
	型号规格
技术参数
	单位
	数量
	参考价格(元)
	小计（元）
	备注

	1
	方管
	PVC，60mm*60mm*630mm
	根
	216
	30.00
	6480.00
	

	2
	扁管
	PVC，60mm*40mm*850mm
	根
	108
	30.00
	3240.00
	

	3
	横梁支撑
	PVC，60mm*160mm
	个
	216
	15.00
	3240.00
	

	4
	连接三角
	PVC，60mm*60mm
	个
	432
	5.00
	2160.00
	

	5
	固定平板
	PVC，160mm*60mm
	个
	218
	10.00
	2180.00
	

	6
	螺丝
	不锈钢，M8*75
	套
	864
	2.50
	2160.00
	

	7
	螺丝
	不锈钢，M8*40
	套
	216
	2.50
	540.00
	

	8
	
	
	
	
	
	20000.00
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


注：1.以上材料报价含人工制作安装、运输等费用；
2.料数量为预估数，以最终使用的验收合格的材料数量为准.
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